



I.C. "BEATO F.M.GRECO"-ACRI
Prot. 0005571 del 31/08/2022
 IV-5 (Entrata)

Spett.le **DIRIGENTE SCOLASTICO**
ISTITUTO COMPRENSIVO
"BEATO F. M. GRECO"
ACRI (CS)

Oggetto: Verbale di collaudo a seguito di fornitura materiale e attrezzature informatiche
PON 13.1.1.A-PONFESR-CL-2021-217 CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO
ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI
 CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPN-CL-2021-217
 CUP: G29J21007730006
 CIG: Z0F35E2585

Nell'anno 2022, il giorno 31 agosto alle ore 11.00 ha inizio la riunione nella sede centrale dell'Istituto Comprensivo "BEATO F.M. GRECO" via Don L. Sturzo, 22 Acri (CS) relativa al collaudo delle attrezzature didattiche informatiche della Ditta fornitrice VODAFONE SPA P.IVA 08539010010 ovvero il materiale relativo alla fornitura di cui al contratto relativo alla **OdA n. 6745610**, (fornitura in convenzione CONSIP "Reti Locali 7" con VODAFONE SPA) il sottoscritto **Angelo Bonacci**, nato ad **Lagonegro (PZ) il 01/06/1980**, in qualità di collaudatore, nominato con contratto prot. 5380 28/07/2022

VISTO OdA Mepa n. 6745610/2022

VISTO il DDT di consegna n. 1966 DEL 09/06/2022

VERIFICA la CONFORMITÀ della FORNITURA

rispetto all'ordinativo dei prodotti

Si attesta la conformità e la corrispondenza del materiale con le tipologie, caratteristiche e funzionalità richieste dall'Istituto e dichiarate in sede di offerta in MEPA, i cui risultati si riportano elencati:

ELENCO FORNITURA					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	[R7L4-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso	10,26	8(Pezzo)	82,08 €	22,00

2	[R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	5,48	41 (Pezzo)	224,68 €	22,00
1opzione	[R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	21.19	41 (Pezzo)	868.79 €	22
3	[R7L4-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro	2,86	100 (Pezzo)	286,00 €	22,00
4	[R7L4-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro	3,49	90 (Pezzo)	314,10 €	22,00
5	[R7L4-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei	919,76	1 (Pezzo)	919,76 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAT4-M1] Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Switch di tipo 4	2.43	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	87.48 €	22
2opzione	[R7L4-HUAT4-M] Manutenzione mensile MP anno 1 Switch di tipo 4	1.82	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	21.84 €	22
3opzione	[R7L4-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4	26.86	1 (Pezzo)	26.86 €	22
6	[R7L4-T1RCK22] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 22U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	272,14	4(Pezzo)	1088,56 €	22,00

7	[R7L4-F9324] Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi	12,72	4(Pezzo)	50,88 €	22,00
8	[R7L4-F9062] Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto	37,46	4(Pezzo)	149,84 €	22,00
9	[R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	-	3659.63 (Euro (€))	3659,63 €	22,00
10	[R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	-	2851.87 (Euro (€))	2851,87 €	22,00
11	[R7L4-F9030] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	2,79	15 (Pezzo)	41,85 €	22,00
12	[R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo	75,40	5(Pezzo)	377,00 €	22,00
1opzione	[R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24	15.14	5(Pezzo)	75.7 €	22
13	[R7L4-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca	0,54	6405 (m)	3458,70 €	22,00
1opzione	[R7L4-C6UB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca	.5	6405 (m)	3202.5 €	22
14	[R7L4-HUAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei	307,69	3(Pezzo)	923,07 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAT2-M] Manutenzione mensile MP anno 1 Switch di tipo 2	.61	3 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	21.96 €	22

2opzione	[R7L4-HUAT2-C] Configurazione Switch di tipo 2	8.98	3(Pezzo)	26.94 €	22
3opzione	[R7L4-HUAT2-M1] Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Switch di tipo 2	.81	3 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	87.48 €	22
15	[R7L4-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni	153,42	8(Pezzo)	1227,36 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAAPAI-M] Manutenzione mensile MP anno 1 Access point per ambienti interni	.3	8 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	28.8 €	22
2opzione	[R7L4-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni	12.78	8(Pezzo)	102.24 €	22
3opzione	[R7L4-HUAAPAI- M1] Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Access point per ambienti interni	.41	8 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	118.08 €	22
16	[R7L4-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point	685,81	2(Pezzo)	1371,62 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUADGAP- M] Manutenzione mensile MP anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point	1.36	2 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	32.64 €	22
2opzione	[R7L4-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point	57.13	2(Pezzo)	114.26 €	22
3opzione	[R7L4-HUADGAP- M1] Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Dispositivo di Gestione Access	1.81	2 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	130.32 €	22
17	[R7L4-ADDFORN] Addestramento sulla fornitura	29,17	8 (Ora)	233,36 €	22,00

CONTROLLO E VERIFICA DI FUNZIONAMENTO DELLA FORNITURA

- I materiali corrispondono per caratteristiche tecniche e dotazioni a quanto descritto nella fornitura a cui fa riferimento
- La fornitura è conforme a quanto richiesto
- La fornitura è perfettamente funzionale e priva di difetti palesi
- Le lavorazioni risultano eseguite con accuratezza

DICHIARA

Il collaudatore dopo aver effettuato una serie di test diagnostici, ha accertato che la fornitura risponde ai requisiti di funzionalità richiesti e che è conforme al tipo e ai modelli descritti nell' ordine MEPA 6745610;

ESITI DEL COLLAUDO

La fornitura, di cui alla tabella sopra, oggetto di compravendita tra la stazione appaltante ISTITUTO COMPRENSIVO "BEATO F. M. GRECO" di ACRI (CS) e la ditta SIELTE SPA (PER CONTO DI VODAFONE SPA) è stata consegnata e testata.

La stessa, per le caratteristiche tecniche e funzionalità, risponde pienamente ai requisiti funzionali richiesti.

Pertanto il collaudatore dichiara di aver provveduto al collaudo di quanto sopraindicato e di averne verificato il perfetto funzionamento, e ne propone l'iscrizione nel registro di Inventario.

Si allega verbale VODAFONE di controparte per come previsto nelle more della convenzione Consip Reti Locali 7.

Le operazioni di collaudo terminano alle ore 14:00 con esito positivo.

IL COLLAUDATORE

Angelo Bonucci

PER LA DITTA FORNITRICE
SIELTE SPA

(per conto di VODAFONE SPA Convenzione Consip RL7)

Stefano Gregorini

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Cof. Lssa D'Amico Giulia Rechele



Giulia Rechele